
 
L E P S I  N A  S T A R C I E  

PROJEKT W RAMACH DZIAŁANIA 10.2 EDUKACJA PRZEDSZKOLNA  PRIORYTETU X LEPSZA EDUKACJA  

PROGRAMU FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA LUBELSKIEGO 2021-2027 

 

 

BENEFICJENT – GMINA KARCZMISKA 

BIURO PROJEKTU - Zespół Szkół w Karczmiskach, ul. Szkolna 1, 24-310 Karczmiska 

1/1 

 

Karczmiska, dnia 17 listopada  2025 r. 

 

ZSK.272.3.2.2025 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1605, 1720) uprzejmie informuję, że w postępowaniu na wykonanie zadania pn. „Dostawa 

wyposażenia i pomocy dydaktycznych do realizacji zajęć w ramach projektu  „Lepsi na starcie”, realizowanego 

przez Zespół Szkół w Karczmiskach – część 2 i część 3 wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Numer 

oferty 

Nr części 

zamówienia 

Nazwa (firma) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena za poszczególną część 

zamówienia 
Okres gwarancji 

1 3 

Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

Numer KRS: 0000961115 

Numer REGON: 100283710 

Numer NIP: 725-193-34-48 

39 426,42 zł 

 

36 miesięcy 

 

2 2 

ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

Numer KRS: 0001061444 

Numer REGON: 526580763 

Numer NIP: 6572982438 

117 441,43 zł 
36 miesięcy 

 

2 3 

ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

Numer KRS: 0001061444 

Numer REGON: 526580763 

Numer NIP: 6572982438 

89 050,28 zł 
36 miesięcy 

 

3 2 

"CEZAR" Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. 

z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

Numer KRS: 0000657937 

Numer REGON: 141 723 924 

Numer NIP: PL9482528507 

63 463,55 zł 36 miesięcy 

 


